

MegaSerwis sp. z o.o.  
ul. Zgorzelecka 4  
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@  
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875  
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia  
Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego  
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:  
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla  
Lokalizacja Bełchatów

MegaSerwis sp. z o.o.  
Rogowiec  
ul. Energetyczna 9  
97-400 Bełchatów  
skr. poczt. 109  
tel. +48 44 735 42 78

L.dz. PP/88/2019

Bogatynia, dnia 29.03.2019

### Odpowiedź na pytania 1-7

**Dotyczy: postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 24/MS/PP/201 Sukcesywne dostawy opakowań jednorazowych dla gastronomii**

Zamawiający – MegaSerwis sp. z o.o. z siedzibą w Bogatyni, informuje, iż w postępowaniu wpłynęło od Wykonawcy zapytanie, na które udziela poniższej odpowiedzi:

- Pytanie 1:** dotyczy poz. 6 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować brykiet drzewny 5 kg?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie 5kg.
- Pytanie 2:** dotyczy poz. 8 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować serwetki airlaid 40x40 białe z Duni a-60?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu.
- Pytanie 3:** dotyczy poz. 9 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować serwetki airlaid 40x40 kremowe z Duni a-60?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu.
- Pytanie 4:** dotyczy poz. 35 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować słomkę kolorową prostą? Czy zależy Państwu na bezbarwnej?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu.
- Pytanie 5:** dotyczy poz. 38 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować opakowanie SL-40 OPS o wymiarach wewnętrznych: 205x125x65 mm i wymiarach zewnętrznych: 235x170x70 mm? Pojemnik SL-32 został już dawno wycofany ze sprzedaży a pojemnik SL40 jest jego najbliższym wymiarowo.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany asortymentu. W załączniku widnieje pozycja: pojemnik K-32 - jest on dostępny na rynku.
- Pytanie 6:** dotyczy poz. 90 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Czy mogę zaoferować serwetkę papierową 3 warstwową składaną na ¼ 33x33 cm z Duni pakowaną po a-250?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza serwetki DUNI, istotne jest aby były zachowane wymiary tj. serwetki muszą być 3- warstwowe, składane na ¼, 33x33 cm
- Pytanie 7:** dotyczy poz. 93 w załączniku nr 2.1. do Formularza Ofertowego  
Z jakiego tworzywa mają być wykonane wykałaczki golf 15 cm?  
**Odpowiedź:** Tworzywo bambus

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedzi na pytanie są dla Wykonawców wiążące.

Z poważaniem

MegaSerwis sp. z o.o.  
Prezes Zarządu  
*Kazimierz Szczech*

MegaSerwis sp. z o.o.  
Wiceprezes Zarządu ds. Operacyjnych  
*Tomasz Rogojsza*